A. Dj. P. T., Ep. 10, 221

497

Szech/

Cosmynny

(1482)

Testes pro parte honeste Marqarethe
filie Mathie Szyszka de C. contra
Albertum Wambora de Plomyszko
opidannum sunt inducti.

A. D. J. P. I. Ep. 10, 221

2094

(Pars. tyłko Soch)

moie Kosmy? cich

Kozyry

(1487)

In causa inter discretum Johannem de k.
pro scolare se ~~presente~~^{convertente} ab una et
nobilem Jacobum de Pyegloro parte
ab altera facta est sententia:
cognovimus ipsum Jacobum, quod de
facto spoliavit tunicam, pelliceam, cal-
ceos, cingulum, ~~calceos~~ et crudeliter
vulnera ~~hinc~~ intulit ipso Johanni.
Eo ipso condemnamus ipsum Jacobum

A. D. Pi., Ep. 11, 274^v

7.

ad restituendum spolia prenominato Johan-
ni et pro percussionibus debet solvere 1
sexagenam eidem Johanni, et penam pro
violacionem sanctuarii scole in Paluky
reservamus ad taxandum Petri ordina-
rii Ploc.

Corymyno

Sach / Ptońsk
(1509)

honest. Joh. de C. advocatus, amorem
20 c. v. n. (testis) "certo tempore in exsile in
Ploaske d. Joh. palatinus des Korytky cum
nob. Joh. Dampel patre Karan [de Czecyodky]
-- concordiam -- fecerunt --, videlicet stipu-
lationem manuum mutuo "

Adj. PC., Ep. 149119